נייר עמדה בנושא

הצעת חוק סמכויות לשם שמירה על ביטחון הציבור (תיקון – עבר פלילי), התשע"ג–2013

ארגון רבני "צהר" מבקש להביע את תמיכתו ב"הצעת חוק סמכויות לשם שמירה על ביטחון הציבור (תיקון – עבר פלילי), התשע"ג–2013", שמקדמת אותה חברת הכנסת אורלי לוי, שעניינה מי ששירת כלוחם, כהגדרתו בפקודות הצבא, שמשטרת ישראל סגרה תיק נגדו ערב גיוסו לצבא הגנה לישראל, יוכל לעסוק לאחר שחרורו גם בעיסוקים הדורשים נשיאת נשק.

תמיכתנו נובעת מן הסיבות הבאות: